PAGE
Регламент работы Удостоверяющего центра Санкт-Петербургского государственного унитарного предприятия «Санкт-Петербургский информационно-аналитический центр»

Заявление на аннулирование сертификата ключа проверки электронной подписи
Уполномоченному лицу

Удостоверяющего центра СПб ГУП «СПб ИАЦ»
С.А.Алексееву
Санкт-Петербург, Транспортный переулок,
д. 6, Литер А, помещения 7Н, 8Н
От

(должность)

(название организации)

(Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас аннулировать сертификат ключа проверки электронной подписи, созданный УЦ СПб ГУП «СПб ИАЦ»:

ФИО:

Место работы и должность:

Контактные телефоны и email:

Паспорт (документ, удостоверяющий личность):

(серия)

(номер)

Кем выдан:

 Дата выдачи:

Серийный номер сертификата ключа проверки электронной подписи, который требуется аннулировать:

В связи с

(указывается причина)

Личная подпись владельца ЭП:

/

 /

(подпись)

(Фамилия И.О.)

(Должность руководителя)
:

/

 /

(подпись)

(Фамилия И.О.)
«____»____________ 20__ г.
М.П.

PAGE
2